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Vejledning: Flytning af regnskabs- og budgettal – 

potentielle fejl i Statens Budgetsystems 

bevillingsmodul 
 

Dette er er en vejledning til rapporten Flytning af R- og B-tal – potentielle fejl i Statens Budgetsystems (SBS) 

bevillingsmodul, som er baseret på indtastninger i de forskellige flytteskemaer.  

Fejlene kan opstå, hvis man for eksempel flytter mere, end der var på den givne konto. Ikke alt er dog nødvendigvis 

en fejl og det er relevant at tage aktivt stilling til de enkelte linjer. 

ÆF-rapporten viser både potentielle fejl for finanslovsforslag (FFL) og ÆF. 

 I fanen Bevilling - Promille i kolonnen Tabeller kan det aflæses, hvor der er 

fundet potentielle fejl. 

Hvis der står Bevillingstabel, er den potentielle fejl fundet i inputskemaet 

Flytning af R- og B-tal. Hvis der står Viderefør.oversigt er det fundet i 

inputskemaet Flytning af B-tal - Videreoverførselsoversigt. 

 Du kan aflæse, hvor meget ’for meget’ der er flyttet i promille.  

Hvis der for eksempel står 1.047 promille, betyder det at der er flyttet 104,7 % fra en 

konto. Hvis der står 9.999 promille, betyder det, at der er flyttet fra en konto, som 

allerede var tom. 

 I fanen Finansieringsoversigt - 

Promille ses potentielle fejl ved 

flytninger for inputskemaet Flytning af 

R- og B-tal - Finansieringsoversigt. 

 Fanen Bev. Omk.- til udg.baseret viser R- og B-tal flyttet 

fra en omkostningsbaseret konto til en udgiftsbaseret konto.  

 Fanen Bev. Udg.- til omk.baseret viser R- og B- tal flyttet fra en 

udgiftsbaseret konto til en omkostningsbaseret konto.  
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 I fanen Årsværk ses potentielle fejl ved flytninger for inputskemaet 

Flytning af R- og B-tal - Årsværk. 

Der vises beløb på kontoen Før og Efter flytningen for hvert R- og 

B-år. For at se hvor beløbene er flyttet hen, se da nærmere på kontrolrapporten Flytning af R- og B-tal - 

Årsværk. 

 ÆF-rapporten viser både potentielle fejl for finanslovsforslag (FFL) og ÆF. 

Det er muligt at se, hvilken kampagne en potentielle fejl knytter sig til ved hjælp af designpanelet. Se vejledning 

Opstilling af data i inputskemaer og rapporter i SBS-bevillingsmodulet afsnit Designpanel – Tilføj 

datakilde 
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